
CTP SpA Taranto

VERBALE DI GARA:  - PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D. LGS N.50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI OLII, 
LUBRIFICANTI, AFFINI E LIQUIDO AD-BLUE PER GLI AUTOBUS IN DOTAZIONE AL PARCO AZIENDALE CTP SPA - Lotto: 9378843216 - LOTTO N.1 
OLII, LUBRIFICANTI ED AFFINI

L'anno duemilaventidue, il giorno ventuno, del mese di settembre alle ore 10.15 presso gli uffici del CTP SpA Taranto, siti alla Via del Tratturello Tarantino 5/7, 
a seguito di avviso pubblicato sul profilo di committente del CTP SpA Taranto, si è riunita, in seduta pubblica, la commissione di gara per l'individuazione 
dell'aggiudicatario per l'appalto in epigrafe.

La Commissione è così composta:

Seggio di gara:
PRESIDENTE: Spinelli Alessandro
COMPONENTE: Massafra Antonia
COMPONENTE: Murgolo Giuseppe

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal CTP SpA 
Taranto.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

Con Delibera n.46 del 02/08/2022 è stata indetta gara mediante procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 per l'affidamento del "
- PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D. LGS N.50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI OLII, LUBRIFICANTI, AFFINI E 
LIQUIDO AD-BLUE PER GLI AUTOBUS IN DOTAZIONE AL PARCO AZIENDALE CTP SPA - Lotto: 9378843216 - LOTTO N.1 OLII, LUBRIFICANTI ED 
AFFINI", dell'importo complessivo di progetto di € 351.334,60 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - Lunedi - 19 Settembre 2022 - 13:00;
Inizio operazioni di gara - Mercoledi - 21 Settembre 2022 - 10:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di credenziali fornite dal gestore della piattaforma telematica 
constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultatno pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 3 plichi virtuali da parte 
dei seguenti operatori economici:

  

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale

1 275099
16/09/2022 
15:05

00307850735 LUBRITALIA S.P.A.

2 275178
17/09/2022 
11:32

01996880744 PETROLMENGA S.R.L.

3 275367
19/09/2022 
09:58

03903071219 S.I.RA.L. SPA

Sempre il Presidente, essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la 
documentazione amministrativa di ogni singolo concorrente, come da registro a seguire:
  

Mercoledi - 21 Settembre 2022 - 10:16 00307850735 LUBRITALIA S.P.A.

Mercoledi - 21 Settembre 2022 - 10:28 01996880744 PETROLMENGA S.R.L.

Mercoledi - 21 Settembre 2022 - 10:45 03903071219 S.I.RA.L. SPA

Dall'esame della documentazione amministrativa prodotta dai tre operatori economici la Commissione rileva la carenza di elementi formali e pertanto, ai sensi 
dell’art.83 comma 9 del D.Lgs n.50/2016, viene attivata per tutti gli operatori economici la procedura di Soccorso Istruttorio attraverso la Piattaforma 
telematica Tutto Gare.
I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 12.59 .

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Seggio di gara:
PRESIDENTE: Spinelli Alessandro
COMPONENTE: Massafra Antonia
COMPONENTE: Murgolo Giuseppe


